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Salles d’audience
Tribunal

 
Salles d’audience actives Salles d’audience

Woodstock 1 1

Accusations traitées – cinq types d’infractions
les plus fréquentes

CC - Infractions
administratives

CC - Infractions
liées aux biens

CC - Infractions
violentes

CC - Infractions
commises avec

une arme

CC - Autre

86 84

50
47

43

Délais dans le système judiciaire – no. de
semaine

Client pas en détention Client en détention

35

6

34

6

35

7

44

17

Title 2022 - T3 2022 - T4 2023 - T1 2023 - T2

Accusations non traitées – cinq types
d’infractions les plus fréquentes

CC - Infractions
violentes

CC - Infractions
administratives

CC - Infractions
liées aux biens

CC - Infractions
commises avec
un véhicule à

moteur

CC - Infractions
commises avec

une arme

208

154

180

93
79

+ accusations portées

- accusations traitées

= Solde finale

339

442

-103

Temps pour traiter les accusations

107 (24%)

83 (19%)

113 (26%)

116 (26%)

Plus de 2 ans 23 (5%)

De 00 à 03 mois

De 04 à 06 mois

De 07 à 12 mois

De 13 à 24 mois

Temps écoulé depuis les accusations (non
traitées)

277 (31%)

249 (27%)

203 (22%)

133 (15%)

Plus de 2 ans 46 (5%)

De 00 à 03 mois

De 04 à 06 mois

De 07 à 12 mois

De 13 à 24 mois

Résultats des accusations traitées

Plaidoyer de
culpabilité

Retirée Autre Coupable
suite au
procès

Non coupable Réputé
coupable

41%
38%

9% 9%

Solde de départ

Écart

1011

908

Gestion des affaires pour le trimestre

Diminution de l’arriéré
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